БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в с. Родниковка, д. Ерлыково, д. Четырбаш, д. Курманайбаш, д. Кызыл-Чишмы, д. Никольское сельского поселения Миякинский сельсовет, утвержденный решением Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. В п. 6 ст. 34 Правил землепользования и застройки в с. Родниковка, д. Ерлыково, д. Четырбаш, д. Курманайбаш, д. Кызыл-Чишмы, д. Никольское  исключить предложение «Срок действия предоставленных технических условий и срок платы за подключение устанавливаются организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения не менее чем на два года за исключением случаев, предусмотренных законодательством. Правообладатель земельного участка в течение года с момента получения технических условий и информирует о плате за подключение должен определить необходимую ему подключаемую нагрузку к сетям инженерно-технического обеспечения в пределах, предоставленных ему технических условий» и дополнить предложением «срок действия предоставленных технических условий и срок внесения платы за такое подключение (технологическое присоединение) устанавливаются организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, не менее чем на 3 года или при комплексном освоении земельных участков в целях жилищного строительства не менее чем на 5 лет, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации. Правообладатель земельного участка в течение одного года или при комплексном освоении земельного участка в целях жилищного строительства в течение трех лет с момента предоставления технических условий и информации о плате за такое подключение (технологическое присоединение) должен определить необходимую ему для подключения (технологическое присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения нагрузку в пределах предоставленных ему технических условий».

2.Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте http://spmiyaki.ru/ в сети интернет.
Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                     Р.Я. Туктаров
с. Киргиз-Мияки

№ 345
от 24.06.2015 г.